Јас долупотпишаниот​___________________________од Скопје, ул._________________,            л.к.бр._________издадена од МВР __________,  ЕМБГ ______________________во работен однос со работодавец _________________________ (назив целосен на правно лице)  на работно место______________, а заради обезбедување на наплата на рати за

добиени услуги во _______________________ (пополнува референтот во АМСМ ) по договор бр._______, ја давам следната: 
С О Г Л А С Н О С Т

1. На мојата плата што ја примам кај работодавецот ___________________ согласен сум да се стави административна забрана така што, заради наплата на побарувањето од ___________ денари ( пополнува референтот во АМСМ ), по договорот за добиени услуги што е погоре спомнат, од секоја исплата на платата да ми се запира месечно по __________денари,  најмногу по една третина од платата за односниот месец во наредните ____ месеци (пополнува референтот во АМСМ).
2. Средствата што ќе се запираат од мојата плата, работодавецот е овластен да ги уплатува на жиро-сметката на АМСМ УСЛУГИ Консалтинг ДОО Скопје    бр. 210064069980197. Согласен сум исто така, оваа административна забрана што е ставена врз мојата плата, доколку се вработам кај друг работодавец, сегашниот работодавец да ја достави на новиот работодавец, заедно со документацијата за добиените услуги и извештајот за наплатените износи и за тоа да го извести АМСМ УСЛУГИ Консалтинг ДОО Скопје -Сектор за Големи Корисници.
Скопје, ___________ год.

                                                                              Работник:_______________________
НАЛОГ  ДО  СМЕТКОВОДСТВО:

Сметководството на ___________________ (назив на правно лице) да постапи според горната согласност на работникот, и наплатените износи да ги исплаќа на  

жиро-сметка бр. 210064069980197   на АМСМ УСЛУГИ Консалтинг ДОО Скопје.
Скопје, _____________год.

____________________________
(назив на фирма и печат)

____________________________

Раководител на финансова служба на правно лице

____________________________ 

Директор на правно лице

